MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 781/2008 João Pessoa, 04 de junho de 2008.
A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DA PARAÍBA,  usando  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  art.  15,  da  Lei  Complementar  nº  19/94,  de
10.01.94  (Lei  Orgânica  do  Ministério  Público  ),  R  E  S  O  L  V  E  designar  os
Excelentíssimos  Senhores  Doutores  EDMILSON  DE  CAMPOS  LEITE  FILHO  e
RHOMEIKA MARIA DE  FRANÇA PORTO,  para,  Coordenarem,  a  nível  Estadual,  a
campanha O Que Você Tem a Ver Com A Corrupção?, representantes da Procuradoria-
Geral de Justiça e da Associação Paraíbana do Ministério Público, respectivamente, até
ulterior deliberação.

CUMPRA-SE PUBLIQUE-SE
JANETE MARIA ISMAEL DA COSTA MACEDO
Procuradora-Geral de Justiça